Koa

A03.20.001
A14.20.002

A14.20.001
A11.20.014
A11.20.015.001
A11.20.015.002

B03.001.005.002

A16.20.059.001
A11.20.005
A11.20.025
A11.20.002

MpeiicKypaHT NAATHbIX YCAYT,

npeaocraBasembix HaceneHuto B CMN6 NbY3 «EnnsaBeTuHcKasa 60nbHULLAY

Ycnyra

AmbynaTtopHas nomouub. NMHeKonorusa

Konbnockonua

BeseaeHWe, n3BneyeHne BNAranLLHOIO NOALEPKMBAKOLLENO KObLLA
(neccapms)

CnpuHueBaHue Bnaraavwa (6e3 nekapcTBeHHbIX NpenapaTos)

BBeaeHWe BHYTPMMATOYHOM cnupanu (6e3 CTOMMOCTM KOHTpaLenTnBea)
YaaneHue BHYTPMMATOYHOM CnMpanu (B HEOC/OXKHEHHbIX CyYasx)
YaaneHue BHYTPMMaTOYHOM cnupanu (nocae ee 4ANTENbHON 3KCNO3ULNN)

KomnnekcHas ycnyra no meauMKkamMeHTO3HOMY NpepbiBaHUI0 bepemeHHOCTU Ha
paHHWUX CpOKax (40 6 Heaesb)

YpnaneHne MHOPOAHOrO Tea U3 Biaranuiia ambynaTtopHo

MonyyeHne BNAaraanWHOro MasKka

MNMonyyeHmne cockoba C WenKkn MaTku

MonyyeHme LepBMKaibHOro MasKa

LieHa (py6neit)

2 000,00
1 000,00

500,00
1500,00
1 000,00
4 500,00

10 500,00

2 000,00
300,00
330,00
300,00



