Прейскурант платных услуг, предоставляемых населению в СПб ГБУЗ «Елизаветинская больница»

Код	Услуга	Цена (рублей)
	Амбулаторная помощь. Гинекология	
A03.20.001	Кольпоскопия	2 000,00
A14.20.002	Введение, извлечение влагалищного поддерживающего кольца (пессария)	1 000,00
A14.20.001	Спринцевание влагалища (без лекарственных препаратов)	500,00
A11.20.014	Введение внутриматочной спирали (без стоимости контрацептива)	1 500,00
A11.20.015.001	Удаление внутриматочной спирали (в неосложненных случаях)	1 000,00
A11.20.015.002	Удаление внутриматочной спирали (после ее длительной экспозиции)	4 500,00
B03.001.005.002	Комплексная услуга по медикаментозному прерыванию беременности на ранних сроках (до 6 недель)	10 500,00
A16.20.059.001	Удаление инородного тела из влагалища амбулаторно	2 000,00
A11.20.005	Получение влагалищного мазка	300,00
A11.20.025	Получение соскоба с шейки матки	330,00
A11.20.002	Получение цервикального мазка	300,00